Raúl Mendieta Sánchez 

Gerente General 

DEROSE S.A. 

Guayaquil. 

Estimado señor: 

Por medio de la presente informo a 

usted sobre la cesión de acciones del 

capital de Derose S.A. ocurrida el día de 
hoy: 

Yo, PEDRO MANUEL PÉREZ 
SALVADOR cedí setecientas noventa y 

ocho (798) acciones a la compañía 
COMPGANIE FINANCIERE DE 
PARTICIPATION, una compañía 
constituida bajo las leyes de la 

República de Francia. Las acciones se 
han transferido por su valor facial de 

US$ 1,00 cada una. 

Acompaño una carta en similar sentido

[...]

Guayaquil, November 28, 2017 

Mr 

Raúl Mendieta Sánchez 

|General Manager 
DEROSE S.A. 
Guayaquil. 

Dear sir: 

By this letter | inform you about the 
transfer of shares of the capital of 

Derose S.A. occurred today: 

|, PEDRO MANUEL PÉREZ 

SALVADOR transferred seven hundred 

ninety-eight (798) shares to the 

company COMPGANIE FINANCIERE 

DE PARTICIPATION, a company 

incorporated under the laws of the 

Republic of France. The shares were 

transferred for their face value of 

US$ 1,00 each one. 

Attached, please find a letter in similar